



City of
Los Banos
At the Crossroads of California

ADDENDUM NO. 1

April 2, 2024

WATER MASTER PLAN UPDATE

Response to Questions

1. **Question:** Is there a page limit?

Response: No, there is no page limit.

2. **Question:** Is there a budget established for this planning effort and scope?

Response: Yes, a budget has been established at \$250,000.00.

This Addendum forms a part of the Proposal Documents and will be incorporated into the Proposal Documents, as applicable. All other conditions of the Proposal Documents remain unchanged. The following changes, additions, or deletions as set forth herein shall apply to the Proposal Documents and shall be made a part thereof and shall be subject to all the requirements thereof as through originally shown and/or specified.

Proposals shall be submitted in accordance with this Addendum. All consultants **MUST** acknowledge receipt of this Addendum by signing and returning this Addendum with your Proposal.

City of Los Banos

By: Charles Bergson, P.E.
Public Works Director/City Engineer

Firm Name: _____

By: _____

Title: _____

Date: _____